

**YO Gothersgade ApS**  
**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 36 41 62 46**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2022.

---

**Patrick David Bachmann**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

YO Gothersgade ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 36 41 62 46  
Stiftet: 22. oktober 2014  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
7. regnskabsår

**Direktion**

Patrick David Bachmann, direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.027.480 kr. mod 346.278 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -464.825 kr. mod -2.214.875 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabet har solgt sine aktiviteter i 2021.

Selskabets ledelse vil i 2022 forsøge, at indgå akkordordninger med selskabets kreditorer, således man kan få reetableret selskabets egenkapital via gældseftergivelser.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.027.480</b>	<b>346.278</b>
2 Personaleomkostninger	-1.460.892	-2.372.899
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-250.175	-280.370
Andre driftsomkostninger	0	-108.757
<b>Driftsresultat</b>	<b>-683.587</b>	<b>-2.415.748</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-52.894	-52.588
<b>Resultat før skat</b>	<b>-736.481</b>	<b>-2.468.336</b>
Skat af årets resultat	271.656	253.461
<b>Årets resultat</b>	<b>-464.825</b>	<b>-2.214.875</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-464.825	-2.214.875
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-464.825</b>	<b>-2.214.875</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	482.372
Materielle anlægsaktiver i alt	0	482.372
Deposita	82.854	324.338
Finansielle anlægsaktiver i alt	82.854	324.338
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>82.854</b>	<b>806.710</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	21.518
Varebeholdninger i alt	0	21.518
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	36.406
Tilgodehavende selskabsskat	271.656	253.461
Andre tilgodehavender	216.828	12.622
Periodeafgrænsningsposter	15.998	0
Tilgodehavender i alt	504.482	302.489
Likvide beholdninger	911.517	90.488
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.415.999</b>	<b>414.495</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.498.853</b>	<b>1.221.205</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-5.744.109	-5.279.283
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-5.694.109</b>	<b>-5.229.283</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	0	101.600
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	101.600
Gæld til pengeinstitutter	0	21.527
Leverandører af varer og tjenesteydelser	155.941	507.213
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.614.241	3.808.772
Anden gæld	3.422.780	2.011.376
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.192.962	6.348.888
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.192.962</b>	<b>6.450.488</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.498.853</b>	<b>1.221.205</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabet har solgt sine aktiviteter i 2021.

Selskabets ledelse vil i 2022 forsøge, at indgå akkordordninger med selskabets kreditorer, således man kan få reetableret selskabets egenkapital via gældseftergivelser.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.333.909	2.247.392
Andre omkostninger til social sikring	<u>126.983</u>	<u>125.507</u>
	<b><u>1.460.892</u></b>	<b><u>2.372.899</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>12</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., er der givet pant konto med indlån på 50 t.kr.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en uopsigelighed i 3 måneder, svarende til en forpligtelse på 48 t.kr. pr. 31. december 2021.

#### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, YO HK Holding ApS CVR-nr. 34 69 14 52. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.